

Andreas Neumann Meyer

Fra: Henry Fanebust <herfaneb@online.no>
Sendt: søndag 5. juli 2020 19.32
Til: Eikeviks Svømmebassengservice AS
Kopi: Andreas Neumann Meyer; ove@fanagro.no
Emne: Re: Oppstart vei arbeid

Hei

Først, gratulerer med godkjent vei!

Det er klart at alt som er til hinder i vegbanen må vekk! Felte trær som ligger i og ved der ny veg skal komme blir selvsagt fjernet, biler i vegbanen likeså.

Når det gjelder brukte biler på sidelinjen deler jeg fullt ut din interesse av å få også disse bilene vekk snarest. Jeg ønsker innspillet dit velkomment, det vil gi meg den tyngden jeg trenger i å bearbeide 19-åringen som eier dem, slik at han får tatt nødvendig affære.

Så noen ønsker fra oss:

- All jord som blir gravd vekk på 99/1 for å lage ny trase må legges tilside på 99/1. Jorden kommer vi til å bruke blant annet til pynting/dekking av vegkanter.
- Da vi ikke er gjort kjent med detalj-skisse eller detalj-plan for siste del av ny trase på 99/1, ber vi derfor om at slik plan blir sendt oss i forkant.
- Siden vi sitter inne med erfaring fra tidligere anleggsaktivitet, der 99/1 sin mark ble hardt skadet av både transport og lagring av tungt anleggsmateriell til 99/4, ber vi om at en bruker skjønn og går i dialog med 99/1 i *forkant* av aktivitet for å finne gode løsninger.

Vi ønsker dere velkommen, og imøteser en konstruktiv og positiv dialog.

Med vennlig hilsen
Elin og Henry Fanebust

Den 05.07.2020 12:18, skrev Eikeviks Svømmebassengservice AS:

Hei

Som dere sikkert vet er veien endelig blitt godkjent av kommunen og vi er så smått begynt å komme i gang. Det vil nå være forskjellig type aktivitet på stedet med veien og derav forskjellige maskiner og transportere. Det må kunne til en vær tid være tilkomst til eksisterende vei og ny vei uten at der står hindringer for maskiner og lastebiler å kunne komme frem og snu osv.
Biler og fler bilvrak som tidvis sperrer ny veien må fjernes.

Nedfelte trær som ligger ved og over traseen for veien må fjernes snarest mulig.

Med vennlig hilsen,

Alf Eikevik